[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2018г.							                                               № 15

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 24.05.2017 № 116 «Об утверждении Положения и состава антитеррористической и антиэкстремистской  комиссии муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,
1. Изложить  приложение № 3 к постановлению Администрации 7Первомайского района от 24.05.201 № 116 «Об утверждении Положения и состава антитеррористической и антиэкстремистской  комиссии муниципального образования «Первомайский район» в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Петроченко Н.Н.

 Глава Первомайского района                                                                        И.И Сиберт

Осокин А.Ю.
2 30-74

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от  13.02.2018 № 15

Состав
антитеррористической и антиэкстремистской комиссии муниципального образования «Первомайский район»
	ФИО
	Занимаемая должность

	Сиберт И.И.
	Глава Первомайского района, председатель комиссии

	Петроченко Н.Н.
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии

	Осокин А.Ю.
	Главный специалист по ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ланский С.И.
	Главы Первомайского с/п (по согласованию)

	Шагалов В.А.
	Глава Улу-Юльского с/п (по согласованию)

	Сафронов Н.Г.
	Глава Комсомолького с/п (по согласованию)

	Юрков Е.Л.
	Глава Куяновского с/п (по согласованию)

	Чигажов С.Л.
	Глава Новомаринского с/п (по согласованию)

	Барсуков О.А.
	Глава Сергеевского с/п (по согласованию)

	Борцов Р. В.
	Начальник отделения в г. Асино УФСБ России по Томской области (по согласованию)

	Суботин И.В.
	Начальника ОП №7 МО МВД России по Томской обл. (по согласованию)

	Кукушко О.И.
	Главный специалист по мобилизационным вопросам (по согласованию)

	Шарков А.А.
	Начальник Военного комиссариата Томской области по Первомайскому району (по согласованию)

	Биглов П. В.
	 ВрИО Начальника  ПСЧ № 9 ГУ «1 отряд ФПС»  ГУ МЧС России по Томской области   (по согласованию)

	Иванченко О. Ю.
	Главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ» (по согласованию)

	Цукренко Л.В.
	Начальник ПРЭС ПО ВЭС ПАО «ТРК» (по согласованию)

	Каравацкая Е.А.
	Начальник РУО Первомайского района
(по согласованию)

	Кузнецова Н.А.
	Начальник отдела культуры Первомайского района
(по согласованию)

	Тартынов Н.В.
	Начальник ЛТЦ Первомайский район ЭМЦТ ЭТ г.Асино Томский филиал ПАО «Ростелеком»(по согласованию)

	Смалин Г.А.
	Начальник отряда Государственной противопожарной службы  ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам (по согласованию)